
COMUNE DI AFRAGOLA
CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

AREA: SETTORE QUALITA' E VIVIBILITA'

DETERMINAZIONE DSG N° 01252/2018 del 26/07/2018

N° DetSet 00367/2018 del 26/07/2018

Dirigente: ALESSANDRA IROSO

OGGETTO: Avviso Pubblico per la selezione di Profili Professionali da impiegare, con

contratto di lavoro dipendente, a tempo pieno e determinato per la realizzazione di

Servizi/Interventi di Sostegno - Progetto SIA – Sostegno Inclusione Attiva – Programma

Operativo Nazionale (PON) “Inclusione” - a valere sul Fondo Sociale Europeo (FSRE)

Programmazione 2014-2020 – Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali. -. Presa d'atto

graduatorie provvisorie.

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto .......................................................................................

in qualità di ..........................................................................................

attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale n° DSG 01252/2018,

composta da n° ......... fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai

sensi del D.Lgs N° 82/2005.

AFRAGOLA, lì __________________ Firma e Timbro dell'Ufficio

___________________________

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.

N° PAP-02058-2018

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line
dal 26/07/2018 al 10/08/2018

L'incaricato della pubblicazione
CIRO BALSAMO



2DSG N° 01252/2018 del 26/07/2018

 

Il R.U.P.

 

PREMESSO

-CHE con determinazione dirigenziale n. 01093/2018 del 09/07/2018 si procedeva
all’annullamento in autotutela della Procedura indetta con determinazione dirigenziale n. 746 del
30/05/2018 e pubblicazione di Nuovo Avviso Pubblico per la selezione di Profili Professionali da
impiegare, con contratto di lavoro dipendente, a tempo pieno e determinato per la realizzazione
di Servizi/Interventi di Sostegno - Progetto SIA – Sostegno Inclusione Attiva – Programma
Operativo Nazionale (PON) “Inclusione” - a valere sul Fondo Sociale Europeo (FSRE)
Programmazione 2014-2020 – Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali;

-CHE con la citata Determinazione  veniva individuato quale Responsabile del Procedimento ai
sensi della Legge 241/1990 e s.m.i. l'Avv. Francesco Affinito;

-CHE l'avviso è stato pubblicato per 15 giorni, all'Albo Pretorio dei Comuni afferenti l'Ambito
N19, sul sito web dell'Ambito Territoriale N19 (www.ambitoterritorialen19.it) e del Comune di
Afragola , Capofila dell'Ambito N19(www.comune.afragola.na.it);

-CHE il termine perentorio di scadenza per l'inoltro delle domande, a pena esclusione, veniva
fissato entro e non oltre il 24/07/2018 alle ore 12.00;

-CHE sono pervenute a mezzo PEC del Settore Qualità e Vivibilità n. 241 domande nei termini,
di cui n. 4 fuori termine;

RILEVATO

-CHE al termine dell’istruttoria, per i profili professionali previsti dal Bando in argomento, all'esito
della verifica dei requisiti delle istanze pervenute si è proceduto alla formulazione delle relative
graduatorie provvisorie per titoli per i profili di:

1. Esperto Amministrativo Contabile;
2. Operatore amministrativo;
3. Sociologo;
4. Assistente Sociale,
5. Educatore Professionale;
6. Psicologo,

-CHE pertanto risultano ammessi ai colloqui i candidati cosi come da elenchi allegati, che
formano parte integrante e sostanziale della presente Determinazione;

 

-CHE n. 17 candidati non sono stati ammessi alla selezione per mancanza del requisito
d'accesso al profilo professionale prescelto;

-CHE n. 4 candidati non sono stati ammessi perché le domande sono pervenute fuori termine.



3DSG N° 01252/2018 del 26/07/2018

Ritenuto di

procedere alla presa d'atto delle sotto elencate graduatorie provvisorie per titoli, distinte per
profilo professionale, da pubblicare all'Albo Pretorio dei quattro Comuni dell'Ambito N.19,
sul sito web del Comune capofila e dell'Ambito Territoriale N.19:

1. Assistente Sociale - Cat. D1 – N. 12 unità a 36  ore;
2. Sociologo Cat. D1 – N. 4 unità a 36 ore;
3. Esperto Amministrativo/contabile Cat. D1 - N. 5 unità 36 ore - N. 1 unità 18 ore;
4. Operatore Amministrativo Cat. C1 - N. 1 unità a 18 ore
5. Educatore Professionale- Cat. D1 - N. 3 unità a 36 ore - N.1 unità a 24 ore;
6. Psicologo - Cat. D1 - N. 2 unità a 36 ore- N.1 unità a 24 ore

i candidati esclusi dalla pubblicazione della presente Determina avranno n. 7 giorni per la
produzione di eventuali comunicazioni, osservazioni, richieste di chiarimento e/o
precisazioni, da inoltrarsi entro le ore 12.00 del giorno 2 agosto c.a.

Visto il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Visto il vigente Regolamento generale delle entrate;

Visto il d.lgs. 33/2013 e 1, c. 32 della legge 190/2012, in materia di “Amministrazione
trasparente”;

PROPONE DI DETERMINARE

1. di approvare la relazione istruttoria che precede e che qui si intende integralmente trascritta
e delle graduatoria che si allegano al presente atto per costituirne parte integrante e
sostanziale;

2. di procedere, per le motivazioni esposte alla presa d'atto:

 

                      a) delle allegate graduatorie provvisorie per titoli, distinte per i profili professionali di
seguito elencati, che formano parte integrante e sostanziale del presente atto:

1.         Assistente Sociale - Cat. D1 – N. 12 unità a 36 ore;

2.         Sociologo Cat. D1 – N. 4 unità a 36 ore;

3.         Esperto Amministrativo/contabile Cat. D1 - N. 5 unità 36 ore - N. 1 unità 18 ore;

4.         Operatore Amministrativo Cat. C1 - N. 1 unità a 18 ore

5.         Educatore Professionale- Cat. D1 - N. 3 unità a 36 ore - N.1 unità a 24 ore;

6.         Psicologo - Cat. D1 - N. 2 unità a 36 ore- N.1 unità a 24 ore

 

1. di provvedere alla pubblicazione delle graduatorie per giorni quindici, all'Albo Pretorio dei
Comuni dell'Ambito N.19, sul sito web del Comune capofila e dell'Ambito Territoriale N.19;



4DSG N° 01252/2018 del 26/07/2018

2. che i candidati esclusi dalla pubblicazione della presente Determina avranno n. 7 giorni
per la produzione di eventuali comunicazioni, osservazioni, richieste di chiarimento e/o
precisazioni, da inoltrarsi entro le ore 12.00 del giorno 2 agosto c.a.

3. il presente atto non comporta impegno di spesa e, pertanto, non necessita del visto di
regolarità contabile.

4. di nominare con successivo atto la commissione per l'espletamento dei colloqui dell'Avviso
de quo.

Il Funzionario Avv. Francesco Affinito

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE DI SETTORE

 

Vista la relazione e la proposta di determinazione innanzi trascritta, predisposta dal responsabile
dell'attività istruttoria;

 

Verificata la regolarità e la correttezza del procedimento svolto; Visti :

-          l'art. 107 del D.L.gs. 267/2000 (denominato T.U.E.L.) che disciplina gli adempimenti di
competenza del Dirigente di Settore o di servizio;

 

-          Lo statuto comunale e il vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi, relativamente alle
attribuzioni dei Dirigenti di Settore o di Servizio con rilievo esterno;

 

-          L'art.183 del T.U.E.L. e gli art.42 e segg. del Regolamento Comunale di contabilità che
disciplinano le procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;

 

-          La deliberazione del C.C. n.61 del 27/04/2018 con la quale si approva il Bilancio di
previsione esercizio finanziario 2015, relazione previsionale e programmatica e bilancio
pluriennale per gli esercizi 2018/2020

 



5DSG N° 01252/2018 del 26/07/2018

DETERMINA

 

-          di approvare la proposta di determinazione descritta all'interno del presente atto e che nel
presente provvedimento si intende integralmente trascritta;

 

-          dare atto che la presente determina:

 

-      è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria da parte del Dirigente del Settore Finanziario qualora la presente comporti
impegni di spesa;

 

-      va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15(quindici) giorni consecutivi;

 

-      il Responsabile dell'Ufficio Segreteria annoterà sotto la propria responsabilità, sul
frontespizio del presente atto, il numero d'ordine progressivo e la data di registrazione
coincidente con quella del Registro Generale;

 

-      va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso l'Ufficio Segreteria.

 

 

Afragola, 26/07/2018                                                                                                                                     
                                                                                                   Il Dirigente Dott.ssa IROSO
ALESSANDRA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato
digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione, mentre le attività di convalida da
parte del RUP sono tracciate e riscontrabili nel sistema informativo in uso presso l'ente.



6DSG N° 01252/2018 del 26/07/2018

Num. Cognome e Nome Data di Nascita
TOTALE 

(MAX 40 Punti)

1 AIELLO ANNAMARIA 15/04/1971 29

2 ANATRIELLO GIUSEPPINA 01/09/1983 40

3 CACCIAPUOTI LUISA 03/06/1984 40

4 CAROFANO LUCA 24/04/1974 40

5 CIMMINO FORTUNA 16/01/1988 20

6 CRISTOFARO GIOIA GIUSEPPINA 06/11/1984 15

7 D'AURIA MARINA 07/03/1964 28

8 DE LUCA ANGELA 19/01/1966 40

9 FORTE GIOVANNI ANTONIO 16/07/1978 26

10 GIORDANO IMMACOLATA 26/01/1981 28

11 MARTINO SILVIA 31/08/1970 40

12 MATALUNA VINCENZO 27/01/1962 40

13 MAZZELLA MARIANNA 01/01/1982 40

14 MILO DANIELA 14/02/1979 34

15 NAPOLETANO ADRIANA 26/11/1991 10

16 NUNZIATA MARIA 22/01/1988 32

17 PARISI CARMELA 25/10/1993 8

18 PASSARIELLO PAOLA 25/05/1989 17

19 PONTICELLI DEBORAH 09/09/1988 13

20 PONTICELLI SPERANZA 20/02/1984 29

21 PORRONE TERESA 28/02/1989 22

22 SALINAS RAFFAELLA 08/02/1968 40

23 SALTARELLI ERICA 07/08/1990 20

24 SPINELLI ANNA 01/12/1972 30

25 TRAPANI MARIA 10/06/1991 25

26 VILLAGGIO ANTONELLA 26/09/1983 20

27 VITALE FRANCESCA 10/10/1969 40

GRADUATORIA PROVVISORIA TITOLI 

FIGURA PROFESSIONALE: SOCIOLOGO



7DSG N° 01252/2018 del 26/07/2018

Num. Cognome e Nome Data di Nascita Titolo di Studio
TOTALE 

(MAX 40 Punti)

1 ARPAIA MORENA 13/05/1985 3 9

2 CAIAZZO DANIELA 12/03/1989 3 23

3 CAPASSO ANNA 19/08/1989 8 8

4 CARLEO ANNA FLAVIA 11/04/1994 6 14

5 CERBONE FRANCESCA 03/04/1976 8 40

6 CIMMARUTA ELIANA 19/08/1986 10 11

7 CIRILLO MARIA 23/08/1992 10 11

8 D'ANGELO CARMELA 31/12/1987 4 5

9 DE CESARE CAROLINA 27/03/2991 10 11

10 DE SIMINI VITTORIO 12/05/1990 6 29

11 DEL PRETE PAOLINA 26/07/1980 8 40

12 DELLA VECCHIA MARIA FELICIA 13/07/1988 4 5

13 D'ORAZIO ORSOLA 15/04/1993 8 25

14 ESPOSITO ANNALISA 11/05/1976 10 40

15 FALCO MARIANNA 29/09/1992 5 31

16 FLORIO ANTONELLA 27/12/1987 8 28

17 FUSCO OFELIA 05/03/1985 10 37

18 FUSCO ROSA 22/01/1974 8 40

19 GUARRACINO RAFFAELA 06/04/1977 8 40

20 INCISORE TERESA 13/04/1980 8 40

21 MAGRI NICOLETTA 11/11/1978 8 30

22 MAIELLO ANTONIETTA 18/04/1991 4 4

23 MARINIELLO VITTORIA 05/04/1993 10 14

24 OLIVASTRO ROSINA 19/06/1993 5 9

25 PALUMBO CLAUDIA 02/12/1988 6 14

26 PANICO GIOVANNA 16/06/1973 10 40

27 PAPA CARMEN 16/07/1987 10 19

28 PERONE ROSA 06/07/1971 10 40

29 PEZZELLA FILOMENA 07/05/1987 10 22

30 PIROZZI TERESA 08/09/1988 8 28

31 ROGHI MARIA 06/04/1989 3 22

32 RUSSO ROSA 23/06/1989 10 25

33 SALZANO RAFFAELLA 11/09/1988 10 12

34 SARCINELLA MARIANNA 24/05/1988 10 19

35 SELVESTRINI EMANUELA 28/09/1990 8 23

36 SINISCALCO GIGLIANO MARIALAURA 07/12/1985 3 6

37 SQUILLANTE DEBORAH 14/02/1990 8 19

38 TOMMASINI CONCETTA 07/02/1981 10 30

39 TORTORA MARIA MADDALENA 10/11/1973 8 40

40 VECCHIONE TERESA 13/02/1982 10 40

41 VIRTUOSI ROBERTA 20/09/1979 10 30

GRADUATORIA PROVVISORIA TITOLI 

FIGURA PROFESSIONALE: EDUCATORE



8DSG N° 01252/2018 del 26/07/2018

# Cognome e Nome Motivo esclusione

1 GIORGIO RAFFAELLA PEC NON PERSONALE

2 ROVEDA BIANCA SCHEDA NON CONFORME

3 LA BRUNA VINCENZA MANCA TITOLO DI ACCESSO

GRADUATORIA PROVVISORIA TITOLI 

 FIGURA PROFESSIONALE: EDUCATORE 

 ESCLUSI



9DSG N° 01252/2018 del 26/07/2018

NUM. Cognome e Nome Data di Nascita
TOTALE 

(MAX 40 Punti)

1 ACERRA GIULIANA 06/03/1980 40

2 BARRA EMILIA 04/06/1979 20

3 BORZACCHIELLO ASSUNTA 28/04/1982 38

4 CANDIDA MARIA 10/11/1984 31

5 CAPASSO ANGELO 14/11/1986 18

6 CASTALDO FRANCESCA 13/01/1979 23

7 CASTALDO ROSA ANNA 16/05/1962 40

8 CENNAMO PAOLA 01/11/1984 21

9 CETARA CARMELA 04/09/1990 10

10 CHIARIELLO EMANUELA 12/08/1982 40

11 COSMA MANUELA 21/05/1978 29

12 COTENA ANNISA 12/08/1988 11

13 ESPOSITO ANGELA 19/05/1975 40

14 GIUGLIANO ANNA 16/12/1981 40

15 ILARDI VALENTINA 16/06/1984 28

16 LAZZAROTTO ANNA 04/04/1986 10

17 LIGUORI COLOMBA 20/09/1986 8

18 MANCINI ISABELLA 09/04/1979 34

19 MOCCIA GIULIA 07/06/1989 10

20 MOCCIA GIULIA 07/06/1989 10

21 MOCERINO ADRIANA 28/03/1973 40

22 MONDINI FRANCESCA 25/01/1990 15

23 MUNTUORO MOLLO ANNAMARIA 13/09/1990 10

24 PARIBELLO VIRGINIA 30/06/1984 24

25 POLLIO FRANCESCA 05/01/1982 34

26 POLO KATIA 18/08/1986 30

27 RENZULLO IDA 23/08/1982 40

28 SCALA AUTILIA 19/12/1987 10

29 SENESE ELENA 30/07/1988 10

30 STABILE ROSA 25/08/1984 30

31 TUFANO DARIO 24/09/1986 11

GRADUATORIA PROVVISORIA TITOLI 

 FIGURA PROFESSIONALE: PSICOLOGO



10DSG N° 01252/2018 del 26/07/2018

Num. Cognome e Nome Data di Nascita
TOTALE 

(MAX 40 Punti)

1 ALIBERTI JESSICA 04/12/1992 6

2 AMBROSANIO ARGIA 11/12/1991 6

3 AMBROSIO ROSANGELA 28/09/1984 31

4 ANATRIELLO ROSA 03/06/1953 40

5 ARCHETTO CATERINA 15/05/1987 17

6 AUSANIO TERESA 08/06/1982 25

7 BELGIORNO MARIA CONSIGLIA 11/12/1984 40

8 BUONFIORE MARIA 29/12/1989 20

9 BUONO ROSARIA 15/08/1989 32

10 CANIELLO ROBERTA 04/05/1987 5

11 CASTALDO MARIA CARMELA 01/05/1984 14

12 CECERE LAURA 09/07/1964 40

13 CHIACCHIO DANIELA 10/05/1989 18

14 CINQUEGRANA RAFFAELLA 10/09/1988 16

15 CORCIONE LUCIA 17/06/1982 21

16 CORTESE GIOVANNI 26/05/1975 30

17 COZZOLINO ANNA 06/06/1961 40

18 D'AGOSTINO ANNA 15/08/1987 10

19 DE ANGELIS MARIA 25/09/1956 40

20 DE LUCIA EMILIA 18/12/1986 26

21 DE STEFANO LUISA 13/06/1976 40

22 DI LORENZO ANGELA 11/07/1991 14

23 ESPOSITO LAURA 07/01/1994 13

24 FAVA DAMIANA 25/05/1991 4

25 FERONE MARIA LUISA 23/09/1984 35

26 FRANZESE FRANCESCO 04/08/1961 40

27 GAMBALONGA MARIANNA 16/10/1989 24

28 GASPARRI VERONICA 07/05/1991 10

29 GRANATA ANTONIETTA 23/02/1991 8

30 GUARINO MARIA 01/01/1966 34

31 INZIRILLO GIOVANNI 16/12/1981 40

32 IODICE FILOMENA 04/06/1984 12

33 ISIDE MARIA 23/09/1985 24

34 LIGUORI ASSUNTA 05/04/1991 19

35 MAGRI VALENTINA 29/08/1988 33

36 MAIELLO EUGENIO 12/08/1969 40

37 MALERBA GAETANO 23/03/1986 22

38 MARIALTO CONCETTA 23/05/1983 40

39 MARINO ANNA 03/04/1974 32

40 MARRAZZO AGNESE 29/08/1987 14

41 MIELE VINCENZA 20/04/1984 40

42 MORLANDO ANNA 22/03/1990 24

43 MORMILE MARIA ROSARIA 15/02/1976 31

44 NAPOLI MARTINA 22/07/1992 4

45 NUMIS LUIGI 06/03/1977 40

46 PARISI FLAVIA 17/06/1991 14

47 PORRONE TERESA 28/02/1989 27

48 PUNZO BEATRICE 04/03/1988 39

49 RIZZIELLO ANTONELLA 09/04/1966 40

50 ROMANO ROSA 11/06/1989 26

51 SISTO ILARIA 02/01/1990 22

52 SOLOMBRINO VITTORIO 19/04/1987 12

53 SPERANZA DONATELLA 11/11/1989 16

54 TAGLIAMONTE CLAUDIA 19/07/1986 13

55 TRIOLA GAETANA 08/07/1992 20

GRADUATORIA PROVVISORIA TITOLI 

FIGURA PROFESSIONALE: ASSISTENTE SOCIALE



11DSG N° 01252/2018 del 26/07/2018

Num. Cognome e Nome Motivo esclusione

1 MATALUNA VINCENZO MANCA ISCRIZIONE ALBO A.S.

2 BALZANO LUCIA Scheda non conforme

3 SETOLA ANNUNZIATA Scheda non conforme

4 SERRETIELLO MANUELA Scheda non conforme

5 BOIANO FORTUNA Scheda non conforme

6 MELES CATERINA Documetazione non conforme

GRADUATORIA PROVVISORIA TITOLI 

 FIGURA PROFESSIONALE: ASSISTENTE SOCIALE 

 ESCLUSI



12DSG N° 01252/2018 del 26/07/2018

# Cognome e Nome Motivo esclusione

1 IANUALE GIUSEPPINA MANCA TITOLO DI ACCESSO

GRADUATORIA PROVVISORIA TITOLI 

 FIGURA PROFESSIONALE: AMMINISTRATIVO CONTABILE 

 ESCLUSI



13DSG N° 01252/2018 del 26/07/2018

NUM Cognome e Nome Motivo esclusione

1 IOVINELLA GABRIELLA SCHEDA NON CONFORME

GRADUATORIA PROVVISORIA TITOLI 

FIGURA PROFESSIONALE: AMMINISTRATIVO CONTABILE D1 

 ESCLUSI



14DSG N° 01252/2018 del 26/07/2018

Num. Cognome e Nome Data di Nascita
TOTALE 

(MAX 40 Punti)

1 CIMMINO ANGELA 12/05/1978 24

2 GAETA ANGELA 20/10/1963 40

3 MOCCIA GIUSEPPA 13/01/1977 33

4 VALENTINO RAFFAELLA 06/07/1983 24

GRADUATORIA PROVVISORIA TITOLI 

 FIGURA PROFESSIONALE

ESPERTO AMMINISTRATIVO CONTABILE



15DSG N° 01252/2018 del 26/07/2018

Num. Cognome e Nome Data di Nascita
TOTALE

 (MAX 40 Punti)

1 ANATRIELLO GIUSEPPINA 01/09/1983 40

2 CACCIAPUOTI LUISA 03/06/1984 40

3 CAPONE ANNA ROSA 21/09/1987 23

4 CARBONE ALESSANDRO 18/12/1981 27

5 CAROFANO LUCA 24/04/1974 40

6 CASTALDO DOMENICO 06/04/1983 23

7 CASTALDO FERNANDA 21/11/1988 7

8 CASTIELLO GIOVANNA 12/06/1979 40

9 CELARDO MARIA ALESSANDRA 23/02/1981 17

10 CIAMPA CIRO 16/05/1987 20

11 CRISTOFARO GIOIA GIUSEPPINA 06/11/1984 15

12 D'AURIA MARINA 07/03/1964 28

13 DE CICCO BIANCA 09/04/1974 40

14 DE LUCA ANGELA 19/01/1966 40

15 DE ROSA RODOLFO 24/09/1977 40

16 DEL MONDO RAFFAELE 24/11/1984 8

17 DEL PRETE FRANCESCO PASQUALE 26/04/1987 40

18 DELLA VECCHIA GIUSEPPINA 30/08/1989 10

19 D'ERRICO ANTONELLA 20/04/1983 13

20 DI PALO BERNARDINO 13/11/1980 15

21 DULVI GIUSEPPE 01/08/1990 29

22 FORTINO DANIELE 08/04/1976 9

23 FUSCO ARCANGELA 26/06/1974 38

24 GENATIEMPO CARMEN 01/09/1988 7

25 GIUSTINO CARMEN EDVIGE 11/07/1989 8

26 IANUALE GIUSEPPINA 31/08/1991 4

27 LAEZZA CATERINA 08/10/1995 4

28 LANZANO MARIA CRISTINA 22/07/1988 10

29 LIMA SALVATORE 19/04/1987 7

30 MADDALONI ANTONIO 25/01/1990 7

31 MAIELLO RACHELE 14/04/1990 4

32 MARTINO SILVIA 31/08/1970 40

33 MATALUNA VINCENZO 27/01/1962 40

34 MAZZELLA MARIANNA 01/01/1982 40

35 MONACO EMMANUELA 20/03/1983 12

36 MOSCA ANNA LISA 24/04/1991 15

37 MUTO CARLA 01/01/1981 8

38 OREFICE VALERIO 10/07/1997 6

39 OTTAVIANO SONIA 05/10/1973 8

40 PASCALE MARCELLO 13/12/1980 40

41 PASSARIELLO PAOLA 25/05/1989 17

42 PEZZELLA VITO 23/10/1972 24

43 PIROZZI LUCIA 31/12/1986 21

44 PIROZZI NICOLA 19/02/1992 4

45 PUNZO RAFFAELE 10/09/1986 3

46 SETOLA UMBERTO 28/03/1974 40

47 SIENO CARMELA 08/03/1988 7

48 TRIOLA VINCENZO 05/03/1989 3

49 VALENTINO RAFFAELLA 06/07/1983 25

50 VITALE FRANCESCA 10/10/1969 40

GRADUATORIA PROVVISORIA TITOLI

FIGURA PROFESSIONALE: ESPERTO AMMINISTRATIVO CONTABILE



16DSG N° 01252/2018 del 26/07/2018

Num. Cognome e Nome Profilo

1 CACACE MARIA GRAZIA ASSISTENTE SOCIALE

2 CERBONE CHIARA Amministrativo Contabile - D1

3 DI LALLO LIDIA Amministrativo Contabile - D1

4 LICCARDO ILARIA ASSISTENTE SOCIALE

DOMANDE PERVENUTE FUORI TERMINE



17DSG N° 01252/2018 del 26/07/2018

# Cognome e Nome Motivo esclusione

1 AVERSA GAETANO SCHEDA NON CONFORME

2 ESPOSITO ANNA PEC NON PERSONALE

3 FLORIO ANTONELLA MANCA TITOLO DI ACCESSO

4 IOVINELLA GABRIELLA SCHEDA NON CONFORME

5 PARIBELLO MARIA SCHEDA NON CONFORME

6 SETOLA UMBERTO MANCA TITOLO DI ACCESSO

GRADUATORIA PROVVISORIA TITOLI

 FIGURA PROFESSIONALE: SOCIOLOGO - ESCLUSI


